



PRESSMEDDELANDE 2025-01-08

Fler unga i Göteborgsregionen driver UF-företag

UF-företagandet står starkt i Göteborgsregionen. Läsåret 2024/2025 startar 2903 gymnasieelever UF-företag. – Det är väldigt glädjande. UF-företagande ökar ungas möjligheter att själva forma sin framtid, det tjänar hela samhället på, säger Isabelle Svahn, regionchef Ung Företagsamhet Göteborg.

Idag släpper Ung Företagsamhet Göteborg ny statistik som visar att 2903 gymnasieelever driver UF-företag i Göteborgsregionen under innevarande läsår 2024/2025. Det är en ökning med 127 elever, sedan förra året.

– Ett starkt UF-företagande i Göteborgsregionen är viktigt för individen, lokalsamhället och den regionala tillväxten, därför är det här resultatet både viktigt och glädjande. Vi arbetar varje dag för att ge alla unga i Göteborgsregionen, oavsett program och bakgrund, möjlighet att utveckla sin företagsamhet, säger **Isabelle Svahn**, regionchef Ung Företagsamhet Göteborg.

Genom UF-företagande får eleverna starta och driva riktiga företag under skolgången och tränar därmed en rad entreprenöriella förmågor såsom samarbete, problemlösning och kreativitet. Kompetenser som stärker dem för framtida arbetsliv, oavsett om det är som anställd eller egenföretagare.

– I en tid där exempelvis AI ritar om en redan snabbt föränderlig omvärld och arbetsmarknad kommer de entreprenöriella kompetenser som UF-företagandet utvecklar bli allt viktigare, säger **Isabelle Svahn**, regionchef Ung Företagsamhet Göteborg.

Ny forskning visar även att UF-företagande kan vara en effektiv insats för att minska könsrelaterade skillnader inom företagande och entreprenörskap samt skillnader kopplat till socioekonomisk bakgrund. Tidigare UF-företagare har även färre arbetslöshetsdagar och startar oftare företag som anställer fler enligt forskning. Ung Företagsamhet utsågs även nyligen till en av tre finalister till Svenska Jämställdhetspriset för sin verksamhet och effekter.

– För ett starkt, jämställt och inkluderande samhälle och näringsliv, är det viktigt att alla unga får utveckla sina individuella styrkor och drivkrafter. Där spelar våra metoder och trygga plattform i skolan, både på grundskolan och gymnasiet, en avgörande roll. Det skapar en jämnare spelplan och ökar möjligheterna för unga att själva forma sin framtid, säger **Isabelle Svahn**, regionchef Ung Företagsamhet Göteborg.

För mer information, kontakta:

Isabelle Svahn, regionchef Ung Företagsamhet Göteborg
Tel: [031-387 04 04](tel:031-3870404) e-post: isabelle.svahn@ungforetagsamhet.se

Om Ung Företagsamhet

Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation och är en del av den globala organisationen Junior Achievement, som nominerats till Nobels fredspris 2022, 2023, 2024. Vi ger barn och ungdomar möjlighet att träna och utveckla sin kreativitet, företagsamhet och sitt entreprenörskap - för en positiv samhällsutveckling. Vi har 24 regionkontor, ett nationellt kansli och ca

150 anställda i hela landet och utsågs till Årets samhällsaktör 2023, kategori ledarskap. Vi stöds av offentliga medel och det privata näringslivet.

Sedan 1980 har vi utbildat över 640 000 gymnasieelever i Sverige i entreprenörskap genom utbildningen UF-företagande och var tredje elev som idag går ut gymnasiet har drivit ett UF-företag. Vi finns på sex av tio av Sveriges grundskolor där vi erbjuder elever och lärare läromedel, utbildningar och inspirerande möten. Vi driver även vårt nätverk UF alumni som ger unga entreprenörer, tidigare UF-företagare, personlig utveckling, drivkraft att växa och ett unikt kontaktnät.